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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 16 мая 2025 года

Mazda 3, 2003

Прочее

9 владельцев по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

8 объявлений на Авито 22 записи в истории эксплуатации

Пробег — 280 000 км 4 техосмотра

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JMZBK12F241119555
Госномер: М937ВР750
Номер кузова:
JMZBK12F241119555
Номер двигателя: 282082

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9900449832
Год выпуска: 2003
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Красный

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 280 000 км
Предыдущие госномера:
У045РО71, С491ВО197, М937ВР75

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 148 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте14 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 16.05.2025 11:10. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

9 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 16 декабря 2003 — 17 августа 2007

Срок владения: 3 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 26 сентября 2007 — 8 сентября 2010

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область

3-й владелец

Период владения: 13 октября 2010 — 24 июня 2014

Срок владения: 3 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 6 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия.

Выплачено в декабре 2019 года

Сумма: 20 800 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

8 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

22 октября 2015 года

Цена: 410 000 ₽

Пробег: 130 000 км

Регион: Москва

Описание

Продам мазду 3 олд спорт комплектация 2.0 мкпп пробег 140т.к. салон как новый,двиг и ходовка в
идеале,кузов блестит,2 комплекта колес r 17 .зима лето в хорошем состоянии!переделан весь
выхлоп...люк вс...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 октября 2015
11:05

410 000 ₽   130 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d#avitoPlacement-1
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19 июля 2016 года

Цена: 250 000 ₽ 150 000 ₽

Пробег: 160 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Нужна машина побольше./

Мазду очень жалко продавать, вложено много сил.комплектуха спорт, люк датчик света, дождя,
климат, все работает как часы./

Бодрая, по ходовке нареканий нет, по двиг. Тоже, торм...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 июля 2016
09:26

400 000 ₽   160 000 км  

19 июля 2016
09:33

Не менялась Не менялся

26 июля 2016
09:22

320 000 ₽  ↓ 80 000 ₽ Не менялся

10 августа 2016
14:41

380 000 ₽  ↑ 60 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

29 августа 2017 года

Цена: 200 000 ₽

Пробег: 182 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Машина в нормальном состоянии, двигатель коробка и подвеска обслужена, по кузову есть недочеты,
ржавчина на дверях. Никакие ошибки чеки и тд не горит, все работает. Любые проверки за

Продаю тк купил в...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 августа 2017
21:57

200 000 ₽   182 000 км  

Посмотреть еще 5 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 350 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 150 000 — 730 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 301 600 — 392 800 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/e46679c9-bf37-4eab-845c-349e8b16ed72?utm_source=autoteka


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

22 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 22 события и 9 владельцев.

1 владелец

Период владения:
16 декабря 2003 — 17 августа 2007

Срок владения:
3 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

16 декабря 2003 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

2 владелец

Период владения:
26 сентября 2007 — 8 сентября 2010

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

26 сентября 2007 • Данные о регистрации • Ленинградская область

3 владелец

Период владения:
13 октября 2010 — 24 июня 2014

Срок владения:
3 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

13 октября 2010 • Данные о регистрации • Москва

4 владелец

Период владения:
24 июня 2014 — 7 июля 2015

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Смена владельца

24 июня 2014 • Данные о регистрации • Москва

5 владелец

Период владения:
7 июля 2015 — 12 сентября 2017

Срок владения:
2 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

7 июля 2015 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение первого объявления на Авито

22 октября 2015 • Пробег 130 000 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на Авито

19 июля 2016 • Пробег 160 000 км • Авито • Москва

Визит на сервис

26 июля 2017

СТО Вилгуд
Пробег 183 030 км • Королёв

Выполненные работы:

Подвеска - диагностика
Датчик кислорода нижний - замена
Опора АКПП - замена

Размещение третьего объявления на Авито

29 августа 2017 • Пробег 182 000 км • Авито • Москва

Прохождение технического осмотра

12 сентября 2017 • Пробег 183 000 км • Данные о техосмотре

6 владелец

Период владения:
12 сентября 2017 — 5 июня 2018

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область
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Смена владельца

12 сентября 2017 • Данные о регистрации • Тульская область

7 владелец

Период владения:
5 июня 2018 — 23 ноября 2022

Срок владения:
4 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область

Смена владельца

5 июня 2018 • Данные о регистрации • Тульская область

Размещение четвёртого объявления на Авито

16 августа 2019 • Пробег 206 000 км • Авито • Тульская область, Барсуки

Прохождение технического осмотра

2 сентября 2019 • Пробег 207 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

1 сентября 2020 • Пробег 224 213 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

9 ноября 2022

Данные о техосмотре
Пробег 256 048 км

8 владелец

Период владения:
23 ноября 2022 — 19 декабря 2022

Срок владения:
26 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область

Смена владельца

23 ноября 2022 • Данные о регистрации • Тульская область

Размещение пятого объявления на Авито

6 декабря 2022 • Пробег 257 796 км • Авито • Тульская область, Щекино
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9 владелец

Период владения:
19 декабря 2022 — 4 сентября 2024

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область

Смена владельца

19 декабря 2022 • Данные о регистрации • Тульская область

Размещение шестого объявления на Авито

1 сентября 2024 • Пробег 280 000 км • Авито • Калужская область, Калуга

Размещение седьмого объявления на Авито

30 декабря 2024 • Авито • Калужская область, Калуга

Размещение восьмого объявления на Авито

11 мая 2025 • Пробег 280 000 км • Авито • Калужская область, Калуга

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 280 000 км.

Пробег, тыс. км

2003 2008 2013 2018 2025
0

60

120

180

295

1 владелец 2 владе… 3 владелец 4 … 5 владе… … 7 владелец 8 9 вл…
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4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

9 ноября 2022 года

Пробег: 256 048 км

Действителен: До 9 ноября 2023 года

Номер диагностической карты: 121531012202914

12 сентября 2017 года

Пробег: 183 000 км

2 сентября 2019 года

Пробег: 207 000 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 2 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1ec88fa7-ebeb-4993-b595-2f8c6922a38d
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 28 августа 2021 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАЗДА МОТОР РУС"

Причины отзыва: Из-за неправильной спецификации материала пластиковый
логотип в центре рулевого колеса со временем может стать
хрупким и в случае срабатывания подушки безопасности при
аварии он может разрушиться с образованием осколков.
Осколки могут попасть в пассажиров и увеличить вероятность
получения серьезных травм.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена замена
крышки модуля подушки безопасности водителя с
улучшенными характеристиками. Все работы в рамках
данной кампании будут бесплатными для владельцев
транспортных средств.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 3

Кузов: SEDAN

Количество дверей: 4-DOOR

Двигатель: GASOLINE

Тип коробки передач: MANUAL TRANSMISSION

Рынок: Europe

Модельный год: 20031002

Модельный год: 2003

Привод: L

Код региона поставки: RU

Цвет кузова: 27A

Модель выпускается с: 06.2003

Опции: SEDAN, 4-DOOR, W/SUNROOF, GASOLINE, 2000, EURO4, MANUAL
TRANSMISSION, 5-SPEED, 4-DISC, ECE, W/DSC

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZBK12F241119555

